Tabula

Peccatores deus benignus sustinet. c. vi. B.
Peccatores peccant, non solum contra deum
sed etiam contra totam curiam celestem. c. vi. L.
Peccatores decipiuntur et excecantur per bona temporalia. c. vi. D et E.
Peccatoris decepti per peccata et bona temporalia querela ibidem L.
Peccator debet se accusare et peccata confiteri ut veniam consequatur. c. vii. S.
Peccator confitendo, et se accusando, et condemnando coram deo iustificat seipsum. c. vii. H.
Arma contra peccatores. c. xii. R.
Peccator quia infirmus est modicum potest,
quod tamen deus despicer non debet. c. xii. R.
Peccatoris accusatio quod non multa debeat iusticie dei propter infirmitatem et paupertatem. ibidem S.
Peccator est dei multiplici ure. c. xii. U.
Peccatoris conuersionem et penitentiale satisfactionem vult deus. c. xii. X.
Peccator quis bona a deo sibi commissa dissipavit tamen potest pro hoc satisfacere et penitentiale conuersionem. c. xii. X.
Peccator non nisi cum auxilio dei potest reverti et conuerti ad ipsum deum quia per peccatum se indignum fecit et. c. xii. Y.
Peccatorem vult deus reuerti ad se. ibidem Z.
Peccator quomodo sanatus est per deum. c. xv. B.
Peccatorum orationes etiam valent apud deum et quare deus debeat eas acceptare. et. c. xvii. R.
Peccatoris ad deum conuertitur debet ipse deus esse misericors et propitius proprii multa. c. xx. B et L.
Peccator per multa verba huius libri potest deuenire ad veram penitentiam et cordis coniunctionem. c. xx. D et E.
Peccator non debet desperare propter magnitudinem peccatorum quia si vult potest facilius sanari. et. c. xxii. H.
Peccator debet premeditari supplicia inferni et petere a deo ut possit ea videre et cognoscere et. c. xxvi. S et H.
Peccator debet petere a deo cognitionem malorum quae sibi prouenerunt ex et de peccatis c. xxv. L.
Peccator quomodo assimilatur et associatur demonibus. ibidem L.
Peccator debet se plangere tanquam mortuum

c. xxxvii. U.
Peccator quoniam debeat clamare in orationibus et confessionibus. Et qui clamare debent per eum. c. xxxvii. F.
Peccator quoniam modo debeat cantare lamentum pro peccatis et se humiliando. et. c. xxxix. B.
Peccator dat deo iusticiam. ibidem L.
Peccatores quandoque habent maiorem gratiam deuotionis in orationibus quam viri sancti et quare hoc. c. xl. U.
Peccatores debet irasci prius suis. c. xlvi. Z.
Non debent ea souere nutritre nec pacem habere cum eis et. ibidem Z.
Peccatores debent odire peccata propriae eorum. ibidem B.
Peccator debet timere gladium dei super eum vibratum et per hoc inducitur ad compunctionem. c. li. A.
Peccator debet timere penas inferni et iudicium extremum. ibidem O et P.
Pectoris percussio. c. xxxvii. Z. in fine.
Pena infernal non est satisfactoria pro peccatis neque se placet deo sed diabolo tamen iuste infligitur damnatio. c. xi. B.
Penis in infernalibus apparet dei iustitia. ibidem
Apensis infernalibus non est liberatio. c. xii. H.
Pene penitentiales sunt meliores et deo magis placite quam pene infernales. c. xii. S.
Pene penitentiales et non infernales debet placere iusticie dei quia per eas satis fit ei. c. xii. T.
Penitentia peccatoris vera multa bona facit. c. ix. R.
In conflictu penitentie petenda est victoria a deo et ab eius iusticia. c. ix. P.
Penitentie opera placent deo et multa bona faciunt. c. xii. D.
In penitentiali conuersione fit celeste et spumale coniuiri incogitabilis gaudiosum. c. xii. E.
Penitentie dolor petitus est a deo. c. xxvi. R.
Domine iusticia vincit iusticiam dei et. c. lii. B.
Penitente est duplex si perfectus et imperfectus. c. viii. J.
Penitentes vere iustificat seipsum et satisfecit diuinae iusticie et euadat iudicium dei. c. viii. L.
Penitens vere quid faciat. c. ix. Y.
Penitens non debet tantum puniri quantum demeruit. c. x. Z.
Apensis deus non requirit tantam penam quantum demeruit scilicet infernalem et perpetuam. c. xi. A et B.
Penitentes quantum debet habere dolorem. ti-

Tabula

morem et erubescientiam. iram et abominati
 onem de peccato. c. xi. L. Et c. xxij. R.
Penitens per dispositiones aliquas/ que no
 minantur aromata/potest ad hoc induci ut
 recedat a peccatis. t.c. c. xxij. R.
In penitente/vita gratie/potest perfici auxi
 lio dei. c. xxvi. B.
Penitens debet diligenter premeditari sup
 plicia inferni/ per hoc enim de^o per suā gra
 tiā faciet mirabilia in eo. c. xxv. S.
Penitens debet dolorem petere a deo. Ibidem. R.
Peritio est facienda· qualiter et quomodo· et
 quid ad eam requiratur· in quibus oratio
 nibus contineatur. c. xvij. B.
Petitionis confirmatio. c. xvij. R.
Quedam non sunt petenda a deo in oratio
 ne. c. xxvij. R.
Pietas quomodo valeat ad omnia · et qd per
 eam quādoꝝ cultus diuin^o notetur. c. xxix.
 L. Item. c. xlj. A.
Planctus adiuuat orationem et quomodo
 peccator se tanq̄ mortuum plangere debet
 c. xxvij. C.
Prelatus non debet petere a deo prelatio
 nem nec desiderare eam. c. xxxvij. D.
Prelatus debet peti a deo. Ibidem. D.
Prelati permittuntur a deo preesse in penaz
 ipsorum. t.c. Ibidem. D.
Prelatoꝝ oratio debet esse breuis. c. xljj. D
Psalmodia/ quomodo est oratio · et qualiter
 fieri debeat. c. xxx. V.
Psalmodia diligenter cantata vel audita/ de
 bet in homine incitare motus spirituales.
 c. xxxix. B.
Psalmodia aliquos parum mouet ad spiritu
 alem armoniam / quia non intelligunt vel
 ruditer canunt t.c. Ibidem. J.
Psalmodie preciositas / et quare in ecclesia
 cantando et legendō frequētatur. t.c. Ibidem. R.
Pudor de peccatis. c. xxij. A.
Puluis pigmentarius quid sit. c. xlj. T et F.
Puluis peccatorum qualiter sit spargendus
 Ibidem. F.
Querela miserabilis· peccatoris decepti per
 peccata et bona temporalia. c. vi. E.

Religiosi debet
 insistere dei laudibus/oratione

bus / et sacrificijs. c. xxx. V.
Rethorica diuina et spiritualis/ est necessaria
 c. i. B.
Subiectum eius est oratio. c. j. E.
Multa verba i ista rethorica posita/ possunt
 hominem inducere ad gratiam deuotionis
 gratitudinis· cōpunctionis. t.c. c. xxij. D et E
Rugitus quid sit/ et quomodo adiuuat ora
 tionem. c. xxvij. L.

Sacramentum
 altaris. In eo inestimabiliter dei
 beneficietia in nos perfunditur.
 t.c. c. xxij. D.
In sacramento altaris/ in missa scilicet perficit
 christus quattuor officia ineffabilis pietat^{is}. Ibidem. E.
Qualiter salutandus et rogandus est iesus
 in isto sacramento tempore missarum. ca
 xxxij. F.
Qualiter iesus ē in isto sacramento apud nos
 et qualiter in celo apud angelos illos ibi et
 nos hic reficiens. c. xxij. J.
Quid iesus est in isto sacramento/ et qd nob
 facere debeat. c. xxij. R.
Sacramenti altaris suavitatem quare non
 gustando percipimus. t.c. c. xxij. L.
Qualiter virtus hoc impeditant. t.c. Ibidem. A.
Sacramentum altaris quādoꝝ ibi sūt sub specie
 panis et vini tanq̄ signis: non minus tamen
 reficit spiritualiter animas nostras. Ibidem. R.
Sacramenti altaris aliqua miracula bñ no
 tanda. c. xxij. D.
Ad sacramentum altaris multum deseruit fi
 des. c. xlj. A.
Sancti quomodo seruiunt nobis. c. i. L.
Sanctorum in celo existentium / oratio pro
 nobis multum est efficax. c. xvij. L A B et H.
Sanctorum oratio quādoꝝ impeditur ne ex
 audiatur a deo · et quare hoc. Ibidem. H.
Sanctorum veneratio cedit ad laudem et ho
 norem dei. Ibidem. H.
Sacra sunt veneranda. c. xix. T. in fine.
Sancti in celo quomodo et propter quid sunt
 aduersarij et inimici nostri. c. xxvij. S.
Sancti in uocandi sunt ut clament pro nobis
 intercedendo. t.c. c. xxvij. V.
Sancti contra nos clamantes/ quō sint pla
 candi. Ibidem. Z.